АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2025

№  295-р

О перекрытии движения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»:

1. Ограничить движение автотранспорта 07.05.2025 с 12 ч. 30 мин. до 13 ч. 30

мин. от пересечения ул. Ст. Лаврентьева с ул. Щербакова до гостиницы «Яуза», а также

район МКДОУ «Детский сад № 5 МО Ахтубинский район» до пересечения с

ул. Ст. Лаврентьева.

2. Организовать движение автотранспорта перекрытых дорог по ул. Стогова до

пересечения с ул. Буденного, по ул. Щербакова.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

начальника отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции,

антитеррористической направленности и транспорту.

Глава муниципального образования                                                         А.А. Сиваков